CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA

                   CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2010

R E S U L T A D O  F I N A L  D O  E D I T A L  N º  0 1 / 2 0 1 0  P A R A  O

C A R G O  D E  O F I C I A L  L E G I S L A T I V O

O Presidente da Câmara Municipal  de Itapeva, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições, torna público o RESULTADO FINAL  do Concurso Público nº 01/2010, para o

cargo de OFICIAL LEGISLATIVO ,  cujas vagas integram o quadro dos servidores municipais,

em consonância com a Lei nº 3.108/10, a serem contratados sob o regime Estatutário,

regidos pela Lei Municipal nº 1.777/02.

1 – O Resultado Final dos candidatos classif icados para o cargo de Oficial  Legislativo

encontra-se discr iminado por Código de Opção / Cargo, na seguinte ordem: Número de

Inscrição, Nome do Candidato em Ordem de Classif icação, Número do Documento de

Identidade, Nota obtida na Prova Objetiva, Total de Pontos obtidos e Classif icação Final .

1.1 – Os critérios de desempate foram devidamente atr ibuídos, conforme previsto no

Capítulo XII ,  item 12.6 e seus subitens, do Edital nº 01/2010.

 102  -  OFICIAL LEGISLATIVO

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- -------------

 *---------  Resultados ----------*
 Cand idato  Documen to  Obj .  Total  Class

- - -- - - - - -- - - - - - -- - - - - - -- - - - - -- - - -- - - - - -- - - - - - -- - - - - - -- - - - - -- - - -- - - - - -- - - - - - -- - - - - - -- - - - - -- - - -- - - - - -- - - - - - -- - - - - - -- - - - - -- - - -- - - - - -- - -

000114E  -  VAGNER WILL IAM TAVARE S DOS SAN TOS 33131168-9  56,00  56,00  1

000087F -  IL IANE LOFFY 4163959-8  50,00  50,00  2

000115G -  V IVIANE CRISTIN A MARTIN IUK 24197856-7  50,00  50,00  3

Itapeva, 04 de dezembro de 2010.

Paulo de la Rua Tarancón
Presidente da Câmara Municipal de Itapeva